
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/00024 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Društvu prijatelja HNK Hajduk Split – Osijek 

za organizaciju zabave „Bila noć Hajduka“ u Belom Manastiru 
 

1. Udovoljava se zahtjevu Društva prijatelja HNK Hajduk Split - Osijek i osiguravaju 
sredstva u iznosu od 5.000,00 kn za organizaciju zabave „Bila noć Hajduka“ u 
Belom Manastiru. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s 
javnošću i protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit 
će se na žiro-račun broj 2330003-1100392798 Društvu prijatelja HNK Hajduk 
Split – Osijek, MB 1541811, OIB:15441461112. 

3. Društvo prijatelja HNK Hajduk Split – Osijek dužno je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog 
Zaključka, u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za 
zakonsku zateznu kamatu. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika Grada Splita za 
realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Društvu prijatelja HNK Hajduk Split - Osijek, Mirna 14, 31000 Osijek 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/12-01/00097 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Župnom uredu Porođenja BDM za 600. godišnjicu župne crkve 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 20.000,00 kn Župnom uredu Porođenja 

BDM za 600. godišnjicu župne crkve i mlade mise koja će se održati 7. srpnja 2013. 
godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro-
račun broj 2340009-1110125633, Župnom uredu Porođenja BDM, MB 1338315, OIB 
55714994323. 

3. Župni ured Porođenja BDM dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Župni ured Porođenja BDM, 21292 Srinjine 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-01/00029 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava o osiguranju sredstava Zakladi Kap za slap 

za organizaciju humanitarnog koncerta 
 

1. Grad Split udovoljava zahtjevu OŠ Mertojak te će osigurati sredstva u iznosu od 
5.000,00 kuna Zakladi Kap za slap za organizaciju humanitarnog koncerta – Đani 
Rogošić. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, a 
doznačit će se na IBAN računa HR17 2340 0091 5105 6908 9, SWIFT CODE. 
PBZGHR2X, s naznakom: za Đanija Rogošića, Zakladi Kap za slap. 

3. Zaklada Kap za slap dužna je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zaklada Kap za slap, Kliška bb, 21000 Split 
2. OŠ Mertojak, Doverska 44, 21000 Split 
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/00078 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2013. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 
2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Poliklinici za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju Split 

za sufinanciranje djelatnosti Odjela za dječju i adolescentnu psihijatriju 
 

1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 513.000,00 kuna godišnje Poliklinici za 
rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju Split za godišnje sufinanciranje 
djelatnosti Odjela za dječju i adolescentnu psihijatriju. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu sa projekcijama za 2014. – 2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu 
skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. 
program Zaštita djece i mladih, a doznačit će se kvartalno na žiro račun 2330003-
1100004918 otvoren kod Splitske banke za Polikliniku za rehabilitaciju osoba sa 
smetnjama u razvoju Split, OIB: 38332162201 i to temeljem ugovora koji će se 
sklopiti između Grada Splita i Poliklinike za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u 
razvoju Split. 

3. Poliklinika za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu kvartalna opisna i financijska izvješća o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Poliklinika za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju Split će dodijeljena 
sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Poliklinici za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju Split, Put Meja 5 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/0057 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2013. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 
2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstva KBC Split, Klinici za dječje bolesti za organiziranje poslijediplomskog 

tečaja stalnog medicinskog usavršavanja I kategorije 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 5.000,00 kuna KBC Split, Klinici za dječje 
bolesti za organiziranje poslijediplomskog tečaja stalnog medicinskog usavršavanja I 
kategorije s međunarodnim učešćem „Prevencija i liječenje infekcija dišnog sustava“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb  i zdravstvenu zaštitu,gl. program Socijalna skrb i 
zdravstvena zaštita, a doznačit će se na žiro-račun broj 2330003-1100057647, poziv 
na broj 07-300, s naznakom: Tečaj Komiža 2013. otvoren kod Splitske banke za KBC 
Split, Klinika za dječje bolesti, OIB: 51401063283. 

3. KBC Split, Klinika za dječje bolesti će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski 
koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu opisno i 
financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa 15 dana nakon 
prijenosa odobrenih sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski KBC 
Split, Klinika za dječje bolesti, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. KBC Split, Klinici za dječje bolesti, Spinčićeva 1 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/00031 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Župnom uredu Presvetog Srca Isusova 

za obnovu i postavljanje orgulja 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 70.000,00 kn Župnom uredu Presvetog 
Srca Isusova za obnovu i postavljanje orgulja. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro-
račun broj 2390001-1100234226, Župnom uredu Presvetog Srca Isusova, OIB: 
26523010235. 

3. Župni ured Presvetog Srca Isusova dužan je dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Župni ured Presvetog Srca Isusova, Ninska 1, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-01/00034 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujak 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split 

za sječu stabala u Zoološkom vrtu 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split za 
sječu stabala: jednog bora i dijela krošnje bagrema u Zoološkom vrtu. 

2. Ukupna vrijednost sredstava potrebnih za realizaciju točke 1. ovog Zaključka iznosi 
11.250 kuna zajedno s PDV-om. 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 06 – Glava 00, Program: Tekuće održavanje objekata, Podprogram: 
Hitne intervencije. 

4. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije na kontrolu i 
praćenje realizacije ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split, Poljana Kneza Trpimira 3, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/00034 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava župi Pomoćnice kršćana 

u svrhu organizacije proslave 100. godišnjice dolaska Salezijanaca 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva župi Pomoćnice kršćana u svrhu organizacije 
proslave 100. godišnjice dolaska Salezijanaca, u iznosu od 10.000,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a sredstva će se doznačiti 
na žiro račun broj 2360000-1102215777, župi Pomoćnice kršćana, OIB 
17653617394. 

3. Župa Pomoćnice kršćana će, po odrađenoj proslavi, dostaviti izvješće o utrošenim 
sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, župa Pomoćnice kršćana 
dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne 
kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Župi Pomoćnice kršćana, Prilaz Pomoćnice kršćana 3, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-01/00033 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Europskom pokretu Split 

za Program aktivnosti i proračun za 2013. godinu 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 40.000,00 kn (četrdeset tisuća kuna) 
Europskom pokretu Split za Program aktivnosti i proračun za 2013. godinu 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s 
javnošću i protokol - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro 
račun broj 2330003-1100101782, Europskom pokretu Split. 

3. Europski pokret Split dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Europskom pokretu Split, Hrvojeva 1, Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/00038 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Hrvatsko-turskoj udruzi Split 

za organizaciju gala večere „Turska u Splitu“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn Hrvatskoj-turskoj udruzi Split 
za organizaciju gala večere „Turska u Splitu“ koja će se održati 24. ožujka 2013. 
godine u Hotelu Park. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro-
račun broj 4124003-1130000046, Hrvatsko-turskoj udruzi Split, OIB 62366330513. 

3. Hrvatsko-turska udruga Split dužna je dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatsko-turska udruga Split, Domovinskog rata 62, 21000 Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 016-02/12-01/00037 
URBROJ: 2181/01-01-13-14 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 7. Odluke o načinu financiranja vijeća nacionalnih manjina u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 27/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. 
ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Vijeću bošnjačke nacionalne manjine za nabavku tradicionalne 

odjeće za potrebe nastupa na koncertu „Dom je tamo gdje je pjesma“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 4.000,00 kn Vijeću bošnjačke nacionalne 
manjine kao financijsku potporu za nabavku tradicionalne odjeće za potrebe nastupa 
na koncertu kulturno umjetničkih društava nacionalnih manjina pod naslovom „Dom 
je tamo gdje je pjesma“. Koncert će se održati 9. svibnja 2013. godine na Rivi 
povodom Dana Europe kao jedan od programa Sudamja 2013. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odjel za odnose s javnošću i 
protokol, program Nacionalne manjine, a doznačit će se na žiro račun Vijeće 
bošnjačke nacionalne manjine. 

3. Vijeće bošnjačke nacionalne manjine dužno je računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom potvrditi da su sredstva iz točke 1. ovog Zaključka utrošena isključivo 
za realizaciju navedene djelatnosti Vijeća, u protivnom Grad Split će zatražiti povrat 
sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Vijeću bošnjačke nacionalne manjine, Trg Republike 4/3 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 361-01/13-04/30 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 21. ožujka 2013. godine  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

 -ovdje-  
 

 
PREDMET: Inicijativa Gradskog vijeća Grada Splita Saboru Republike Hrvatske i  
  Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja za preispitivanje članka  
  6. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne  
  novine broj 86/12) 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10),Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, utvrdio je tekst 

 
Inicijative Gradskog vijeća Grada Splita Saboru Republike Hrvatske i Ministarstvu 

graditeljstva i prostornog uređenja za preispitivanje članka 6. Zakona o postupanju s 
nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne novine broj 86/12) 

 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.  
 
  Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jure Šundov, 
zamjenik gradonačelnika. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu:  Inicijativa ….. 

 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Zamjeniku gradonačelnika Juri Šundovu, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00103 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE O ODABIRU NATJEČAJNOG RADA 
 

1. Podaci o javnom naručitelju: 
Naziv Naručitelja: GRAD SPLIT  
Sjedište: Obala kneza Branimira 17, Split   
OIB: 78755598868   
  

2. Predmet natječaja za koju se donosi Rješenje o odabiru:  
Izrada umjetničkog rješenja za izradu Spomenika neovisnosti i prvom hrvatskom 
predsjedniku na zelenoj površini zapadno od Biskupove palače  
 

3. Naziv nagrađenih natjecatelja: 
 
 1. NAGRADA 

 u neto iznosu od 70.000,00 kuna dodjeljuje se radu pod šifrom „9“  
 Autori: Zoran Jurić iz Zagreba i Branko Silađin (ovlašteni arhitekt) iz Zagreba. 
 
          2. NAGRADA 
  u neto iznosu od 40.000,00 kuna dodjeljuje se radu pod šifrom „10“ 
 Autor: Kuzma Kovačić iz Hvara, Vladimir Krstulović iz Splita (ovlašteni arhitekt) 
 
          3. NAGRADA 
 u neto iznosu od 20.000,00 kuna dodjeljuje se na radu pod šifrom „3“. 
 Autor: Tomislav Ostoja iz Zagreba, Hrvoje Pancer iz Zagreba (ovlašteni arhitekt). 
 

4. Razlog odabira, obilježja i prednosti prvonagrađenog, drugonagrađenog i 
trećenagrađenog natječajnog rada: 
Natjecatelji su zadovoljili sve kriterije sukladno natječajnoj dokumentaciji i pravilima 
struke, a sve sukladno opisu iz Zapisnika o otvaranju i ocjenjivanju natječajnih radova 
u prilogu ovog Rješenja i njen je sastavni dio. Zapisnik o ocjeni sposobnosti 
prvonagrađenog rada  također je sastavni dio ovog Rješenja.  

  



 
5. Rok mirovanja sukladno članku 98.  Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11): 

Rok mirovanja je 10 dana od dana dostave ovog Rješenja o odabiru natjecateljima. 
 

6. Uputa o pravnom lijeku: 
Radi zaštite svojih prava, ponuditelj može sukladno članku 145. i 146. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine" broj 90/11) izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu 
postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb u roku od 5 dana od 
dana primitka Rješenja o odabiru ili odluke o poništenju, u odnosu na postupak 
pregleda, ocjene i odabira natječajnog rada odnosno na razloge poništenja. Istodobno s 
dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, jedan primjerak žalbe žalitelj je dužan dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način.  
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

    
    

DOSTAVITI: 
1. Marko Gugić, Gornja Rupotina 2, 21 231 Klis 
2. Anđelko Odak,  Frankopanska 20, Zagreb 
3. Tomislav Ostoja, Medulićeva 12, Zagreb 
4. Mate Šimundža , Bisko 55, 21 232 Dicmo 
5. Hrvoje Urumović, Prilaz baruna Filipovića 15, Zagreb 
6. Anto Jurkić, Ulica Majke Terezije 8, Zagreb 
7. Dario Vukorepa, Trtarska 96, Šibenik 
8. Frane Dumandžić, Vijugasta 14, Split 
9. Zoran Jurić, Selska 92, Zagreb 
10. Kuzma Kovačić, Matija Ivanića 17, 21 450 Hvar 
11. Josip Bosnić, Rakite 25, 21 251 Žrnovnica 
12. Ivo Vrdoljak, Velebitska 123, Split 
13. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
14.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
15. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
16.  Arhivi, ovdje 



 

 

 

 

 

 

KLASA: 372-01/13-01/00001  
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o sklapanju aneksa Ugovora o zakupu poslovnog prostora na adresi  

Split, Mosećka 54, površine 45,00m2; U-1006   
 

1. Slavomir Renko i Jakov Bilokapić zakupnici su poslovnog prostora na adresi Split, 
Mosećka 54, površine 45,00m² temeljem ugovora o zakupu U-1006, zaključenog sa 
Gradom Splitom dana 20. siječnja 2009. godine.  

2. Rješenjem Ureda državne uprave u Splitsko-Dalmatinskoj Županiji, Službe za 
gospodarstvo od 17. prosinca 2012. godine KLASA: UP/I 311-07/12-01/1332; 
URBROJ: 2181-01-01-12-02, po zahtjevu Zakupnika izvršena je promjena naziva obrta 
umjesto „Renko-Bilokapić“ zajednički obrt u VAGE BILOKAPIĆ  obrt za usluge i 
trgovinu, vlasnik Jakov Bilokapić, Mosećka 54, Split, OIB: 84554097461 te istupanje 
Slavomira Renka iz zajedničkog obrta zbog njegova odlaska u mirovinu, sve sa danom 
01. siječnja 2013. godine.  

2. Grad Split i VAGE BILOKAPIĆ obrt za usluge i trgovinu, vlasnik Jakov Bilokapić, 
Mosećka 54, Split, OIB: 84554097461;  sklopit će Aneks temeljnog Ugovora o zakupu 
U-1006 od 20. siječnja 2009. godine kojim će se regulirati nastale promjene dok će sva 
ostala prava i obveze ugovornih strana koje proizlaze iz naznačenog temeljnog 
ugovora o zakupu ostati na snazi. 

3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za poslovni 
prostor, zadužuje se za provođenje ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI :  
1. VAGE BILOKAPIĆ, Split, Mosećka 54. 
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za poslovni prostor, 

Gordani Gavrančić, ovdje 
4. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 934-01/13-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 21. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 37. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 

novine“, broj 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik  Grada Splita dana 21. ožujka 
2013. godine, donosi 

 
 
 

PLAN 
o dopuni Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Splita za 2013. godinu 

 
1. U Planu upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Splita za 2013. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 8/13) u točki 5. MIKROLOKACIJE , podtočka 2. 
u dijelu „mikrolokacije“ iza riječi „platoa“ dodaju se riječi „Zapadno od Športske 
lučice „Špinut“.  

2. Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. „Splitska kupališta“ d.o.o. Split, ovdje 
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Zlati Seferović, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00242 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog 
preporoda Gradskom društvu Crvenog križa Split 

 
1. Grad Split daje Gradskom društvu Crvenog križa Split na privremeno korištenje javnu 

gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda radi postavljanja info-
pulta u svrhu organiziranja preventivnog zdravstvenog programa iz vježbi spašavanja 
povodom obilježavanja Svjetskog dana voda.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 
22. ožujka 2013. godine u vremenu od 08:00 do 13,00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Gradsko društvo Crvenog križa Split, Ruđera Boškovića 28 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 


	PLAN 
	o dopuni Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Splita za 2013. godinu 

